

bionexo



PEDIDO: 238847921.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES EM CARATER EMERGENCIAL
PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA
DE GOIÁS – PROCESSO 3314/2022

Confirmação

26/08/2022 15:27

Confirmado por

Joseli Ribeiro de Souza

Resgate

26/08/2022 15:31

FORNECEDOR

07847837000110 - Científica Médica Hospitalar Ltda

Endereço de cobrança

R ISMAEL DIAS DO PRADO, QUADRA 21, LOTE 05, Nº 14 - BAIRRO
PARQUE ISAURA, 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA
HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. ESTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. OBS: NOVO ENDEREÇO DE COBRANÇA: RUA MANUEL DOS SANTOS, Nº168 QUADRA N LOTE 12 BAIRRO PEDROLINA SANTA HELENA DE GOIAS-GO. CEP:75.920-000

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
26/09/2022	2 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 299,4800

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3078	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25	PROCARE	25.0	50.0	R\$ 4,7900	R\$ 239,5000

Produto Cotado: 8090 - AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5672	KIT DESC. DRENAGEM TOR. 2000ML N 30 MEDSHARP	MEDSHARP	1.0	2.0	R\$ 29,9900	R\$ 59,9800

Produto Cotado: 45825 - KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 30FR | Unidade

ITENS CANCELADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3907	SERINGA DESC. 10ML S/AG LS	DESCARPACK	500.0	250.0	R\$ 0,3300	R\$ 82,5000

Produto Cotado: 37910 - SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2) | Unidade

Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtd. por emb.	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
238430666	ALGODAO ORTOPEDICO 15CMX1,0MT 12UNID D07474, POLAR FIX	POLAR FIX	12,0	260,0	R\$ 0,7100	RS 184.6000

Produto Cotado: 46295 - ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1M | Unidade

Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.



Fabio Vilela Matos
 Sup. Administrativo
 CPF: 379.294.291-72
 IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
 Superintendente Geral
 CPF: 484.680.881-53
 IPGSE

bionexo



PEDIDO: 238847921.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES EM CARATER EMERGENCIAL
PARA ATENDER O HERSO - HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA
DE GOIÁS - PROCESSO 3314/2022

Confirmação

26/08/2022 15:27

Confirmado por

Joseli Ribeiro de Souza

Resgate

Pedido não resgatado

FORNECEDOR

61418042000131 - Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e
Hosp. Ltda

Endereço de cobrança

R ISMAEL DIAS DO PRADO, QUADRA 21, LOTE 05, N° 14 - BAIRRO
PARQUE ISAURA, 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA
HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE
FORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C
COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA.
CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO
CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. OBS: NOVO ENDEREÇO DE COBRANÇA: RUA MANUEL DOS SANTOS, N°168 QUADRA N LOTE 12
BAIRRO PEDROLINA SANTA HELENA DE GOIAS-GO. CEP:75.920-000

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
29/08/2022	3 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 1.730,5100

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	FRADEL	FRADEL	1.0	5.0	R\$ 43,0000	R\$ 215,0000

Produto Cotado: 6296 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CROMADA N° 06 | Unidade | aceita alternativa

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	MARDAM	MARDAM	70.0	700.0	R\$ 1,8143	R\$ 1.270,0100

Produto Cotado: 10653 - FRALDA GERIÁTRICA DESCARTAVEL XG | Unidade | aceita alternativa

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	STERILANCE	STERILANCE	100.0	400.0	R\$ 0,2500	R\$ 100,0000

Produto Cotado: 5833 - LAMINA DE BISTURI N° 23 | Unidade | aceita alternativa

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	WILTEX	WILTEX	100.0	300.0	R\$ 0,3000	R\$ 90,0000

Produto Cotado: 19695 - SERINGA HIPODERMICA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,3 MM | Unidade | aceita alternativa

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	WELL LEAD	WELL LEAD	10.0	10.0	R\$ 2,5000	R\$ 25,0000

Produto Cotado: 4608 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS N° 16 | Unidade | aceita alternativa


Comentário: -


Cod. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	WELL LEAD	WELL LEAD	10.0	10.0	R\$ 3,0500	R\$ 30,5000

Produto Cotado: 43800 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 18 C/ BALAO | Pacote

Comentário: -




Fabio Vilela Majos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE


Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE

bionexo

PEDIDO: 238847921.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES EM CARATER EMERGENCIAL
PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA
DE GOIÁS – PROCESSO 3314/2022

FORNECEDOR

20140256000101 - Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos
Hospitalares Ltda - Me

Endereço de cobrança

R ISMAEL DIAS DO PRADO, QUADRA 21, LOTE 05, N° 14 - BAIRRO
PARQUE ISAURA, 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA
HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador

Observações do Pedido Não há observações

Confirmação

26/08/2022 15:27

Confirmado por

Joseli Ribeiro de Souza

Resgate

Pedido não resgatado

**Endereço de entrega**

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE
FORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C
(COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA.
CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO
CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. OBS: NOVO ENDEREÇO DE COBRANÇA: RUA MANUEL DOS SANTOS, N°168 QUADRA N LOTE 12
BAIRRO PEDROLINA SANTA HELENA DE GOIAS-GO. CEP:75.920-000

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
26/09/2022	2 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 600,0000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
75863211	IND. QUIMICO PARA LAV ULTRASSONICA	TECHSTERI	50.0	50.0	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000

Produto Cotado: 45317 - TESTE DE LIMPEZA DE CANULADOS EM LAVADORA ULTRASSONICA REF.: STERITEC/WASH-CHECKS U | Unidade

Roberto Vila Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Edson do Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE

bionexo

PEDIDO: 238847921.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES EM CARATER EMERGENCIAL PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 3314/2022

FORNECEDOR

25029414000174 - RM Hospitalar Ltda

Endereço de cobrança

R ISMAEL DIAS DO PRADO, QUADRA 21, LOTE 05, N° 14 - BAIRRO PARQUE ISaura, 14 - BAIRRO PARQUE ISaura - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador

Observações do Pedido Não há observações

Confirmação

26/08/2022 15:27

Confirmado por

Joseli Ribeiro de Souza

Resgate

Pedido não resgatado



Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISaura - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CERTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. OBS: NOVO ENDEREÇO DE COBRANÇA: RUA MANUEL DOS SANTOS, N°168 QUADRA N LOTE 12 BAIRRO PEDROLINA SANTA HELENA DE GOIAS-GO. CEP:75.920-000

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
26/09/2022	1 dia após a confirmação	15 ddl	CIF	R\$ 129,0000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
226739566	ALGODAO HIDROFILO DELICATO 500GRS 218.367, CREMER	CREMER	1.0	10.0	R\$ 12,9000	RS 129.0000

Produto Cotado: 365 - ALGODAO HIDROFILO 500G | Pacote | aceita alternativa

Fábio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE

bionexo

PEDIDO: 238847921.2

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES EM CARATER EMERGENCIAL PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 3314/2022

FORNECEDOR

07847837000110 - Científica Médica Hospitalar Ltda

Endereço de cobrança

R ISMAEL DIAS DO PRADO, QUADRA 21, LOTE 05, N° 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA, 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador

Observações do Pedido Não há observações

Confirmação

29/08/2022 09:11

Confirmado por

Joseli Ribeiro de Souza

Resgate

Pedido não resgatado



Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. OBS: NOVO ENDEREÇO DE COBRANÇA: RUA MANUEL DOS SANTOS, N°168 QUADRA N LOTE 12 BAIRRO PEDROLINA SANTA HELENA DE GOIAS-GO. CEP:75.920-000

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
26/09/2022	2 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 352,4400

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
238430666	ALGODAO ORTOPEDICO 15CMX1,0MT 12UNID D07474, POLAR FIX	POLAR FIX	12.0	264.0	R\$ 0,7100	R\$ 187,4400

Produto Cotado: 46295 - ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1M | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3907	SERINGA DESC. 10ML S/AG LS	DESCARPACK	500.0	500.0	R\$ 0,3300	R\$ 165,0000

Produto Cotado: 37910 - SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2) | Unidade

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE